GS12009016
GS12009016
Steckdose+Feinschutz mit Wago Steck-/Klemmtechnik C-Profil in verkehrsweiß
Technische Merkmale
Elek​tri​scher Strom
Nenn​strom  16 A
Frequenz
Frequenz  50 - 60 Hz
Anschluss
Anschluss-/​Ste​ckertyp  Wago Winsta
Anschluss​quer​schnitt flexi​bler Leiter ohne
Aderend​hülse  1,5 - 2,5 mm²
Sicherheit
Mit erhöhtem Berüh​rungs​schutz  Ja
Stoß​fes​tig​keit IK  IK07
Schutzart IP  IP20
Werk​stoff
Farbe  Verkehrs​weiß
RAL Nummer  9016
Glanz​grad  Matt
Instal​la​tion, Montage
Montage auf  Gerä​te​ein​bau​kanal C-Profil
Konnek​ti​vi​tät.
Monta​geart  Anreihbar
Ausstat​tung
Anschluss-/​Ste​ckertyp Steck​dose  SCHUKO
Verdrehter Zentral​ein​satz  Nein
Mit Klapp​de​ckel  Nein
Mit Schutz​lei​ter​kon​takt rund  Nein
Mit Signal​lampe  Nein
Mit Schloss  Nein
Zubehör
Mit Beschrif​tungs​feld  Nein
Vorbe​stückt mit  Steck​dose + Über​span​nungs​schutz
Kapa​zität
Anzahl Module  2
Technische Änderungen vorbehalten
Texte
Aufdruck  Ohne Aufdruck
Schutz  Erhöhter Berüh​rungs​schutz
Zuge​hö​rige Serien
Hager Steck​dose 80mm BRx, Hager Steck​dose
100mm BRx, Hager Steck​dose 120mm BRx
Technische Änderungen vorbehalten